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Sommeren 06 har vært en merkelig sommer for mitt vedkommende, tre ferieuker og to  
uker på jobb i Trondheim med så å si ikke regn, vannføringen i Gaula var på det minste 
nede i 7 kubikk. Med 20 grader i vannet var det fin badetemperatur, men dårlig fiske. En 
måtte ha tur skulle en få fisk i slikt vær. 
Dessverre var det ingen som leide Råen den første uken i juli, da var det vann nok og 
fisken hadde gått tidlig opp. De som hadde de første ukene reiste ikke fisketomme hjem. 
Vi får håpe det ikke blir samme forholdene til neste sesong, men at vi får en jevn 
vannføring. 
 
Når det gjelder fiskekort i Dofas området har det vært godt besøkt i år, i forhold til 
tidligere sesonger. Mye skyldes nok at flere har fått øynene opp for de fine fiskeområder 
vi har i foreningen, og at det stadig blir reklamert for fin fisk. 
 
Søndag 20. august arrangerte vi fiskekonkurranse for barn i elveparken fra restaurant 
Glass ned til Holmennokken. En må vel si at dette ble et meget vellykket arrangement. 
Da konkurransen var over hadde det vært 81 unger som hadde deltatt. Og foreldre og 
besteforeldre hadde fisket til langt utover kvelden. Det var tydelig at dette var noe som 
fenget, bare synd at pressen har så liten interesse for det vi foretar oss. Det så vi på den 
lille notisen som sto i DT&BB hadde etter arrangementet. Noe læret vi også av 
konkurransen, klokkeslettet for start var feil, det kom folk helt til vi avsluttet kl. 14.00 
for å delta. Så for senere konkurranser bør fisketiden ikke være mer en to timer og 
starten utsettes en til to timer.  
Søndag den 3. september ble det arrangert friluftslivets år på Landfalltjern, i et regnvær 
jeg sjelden har vært borte i. Jeg sto ved toalettbygget, og så vannet steg innover plenen 
nede ved tjernet. Jeg skal si at jeg misunte de som hadde skikkelig regnsett da, i mitt 
Helly Hansen sett kjente det ut som jeg sto under dusjen. Til tross for regnet deltok 20 
barn, og det ble tatt to pene fisker. Jeg vil takke alle som var med på å gjøre det mulig 
og gjennomføre arrangementene, dette er PR for foreningen. 
 
Det har blitt en vane å takke medlemmer i fluegruppa for sesongens innsats. Pål 
Andersen gjorde rent bord under NM i Førde, han vant alle konkurransene, og ble en 
suveren Norgesmester. Som en god nr.3 kom Thoralf Thorstensen. Thoralf var ikke 
snauere enn at han ble vinner av Norges Cupen som avsluttet på Røros. Her var ikke 
Invicta snauere en at de tok med seg vinneren av juniorklassen også. Kuppmester ble 
Solveig Fosser. Alle tre er dermed kvalifisert til VM landslaget i fluefiske neste år. Jeg vil 
gratulere alle, også de som ikke er nevnt, men har deltatt i konkurransen, og ikke nådd 
helt til topps. Dere har gjort en hederlig innsats som det står respekt av. 
Det er nå på tide at gruppene begynner å tenke på hvem de skal ha med i valgkomiteen. 
Der er ikke mer enn tiden av vegen. Klarer vi ikke å fylle posten i redaksjonskomiteen er 
jeg redd vi snart ikke får ut sportsfiskern, dette vil være synd da den er det eneste 
bindeleddet til foreningen for de som ikke har internett. I dagen samfunn med så mange 
spesialister på data burde det ikke by på problemer og skaffe redaktør! Vi trenger også 
folk i huskomiteen på torsdagskveldene, da de som er der nå har vakt annen hver uke. 
Onsdag den 25. oktober blir det medlemsmøte på huset, hvor agenda er saker til 
Landsmøtet 
10.til 12. november, og forsøk på starte opp Havfiskegruppa igjen. Jeg har fått mange 
forespørsler om Havfiskegruppa, og når jeg har fått høre at det er startet en 
havfiskegruppe i Hokksund burde det ikke by på problemer for oss.  
Sesongen er nå over og de fleste er vel kanskje i gang med å planlegge neste sesong. 
Vel møtt på huset onsdag og torsdag. 
 
Rolf. 


